Республика Бурятия

Кабанский район

Муниципальное образование сельское поселение «Колесовское»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 4 февраля 2016 г.                                                                                    № 4
О запрете торговли
вне установленных мест

на территории МО СП "Колесовское"

    В целях соблюдения требований санитарного законодательства на территории муниципального образования сельского поселения "Колесовское", в соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 30.03.1999 № 52-ФЗ
"О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения", Законом Республики Бурятия от 05.05.2011 № 2003-IV "Об административных правонарушениях", руководствуясь Уставом МО СП "Колесовское",
      1. Запретить на территории муниципального образования сельского поселения "Колесовское" торговлю вне установленных мест, осуществление мелкорозничной торговли без документов, подтверждающих право размещения объектов мелкорозничной сети.

       2. В случае нарушения настоящего распоряжения привлекать нарушителей к административной ответственности.

      3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
Руководитель

Администрации

МО СП «Колесовское»                                                        С.М. Нечкин